
Příloha č. 1 - Nabídka RH-20160687

Datum
Dakim. cNatMjsw

197 20f6
'882ů'6

DodwaW:

Af OfNco, 8.1',0.

Jednokdá 1951/53
ISO CO Praha 6. Dejvice
lČ: 2676877'
DIC CZ26'68771

Odběratel:
Zákkdnf škofa a Matelská škola
AntoMna Čermáka, Praha6
Antonína Čermáka 6
160 (JO Praha 6 - Bubeneč
lČ: 48133850
DfČ: CZ48133850

P1UebN
Způs® Úhrady' B&nkovn;m převodem
®žmdjvír.a úloha ú no kč
ÚFijk z prcidbN za každý cien po simm o '% z Wd Ustky

drú 21

Banka'
Cŕslo učtu
Kcmmmn' symbcý'

wmbčN

Popi$ Ccm Hz DPH sam
kEeraktivni pmiektor Epson EB-59$W 4 35 5QC,00 KC 21%
(p n V' 1 F'599C4£ zánjka 36 mesků na p'ujektor l kmpu Uhradnich dlôC do 30 dni)

DPH Wna celkem
29 820,00 Kč '71 820 DO Kč

>chnok>gie 3LCD
LCD panek c' 59 í)ä1Bc s hRA
brmmý svěRtny vý6tůp: 33dq ANSI kmenů
Bílý ·vótUý výwtup: 3.20c A4Sl íurmnů

WXGA 1280 y 800 pixelů
PQmě¶r Uran obrazu: 16 10
Kémastnd poměe 10 000 1
Zivotnm ódo h (v mmiáiním wärnj)

ňchotŇžNku: Wnuá'ni hmzontádni',mMáki ± 3 '
přQjUčH ~r: 0,27 1
Zoom: [jigúŇm F0CK)T ľ · 1,35
Úhkpňčka prommného otmuj: 60 -l® pakŮ

wdábrmL 4 rr (ED paäců úhkňčka)
Ckmévvé čkb ~kčmho objekŇvu: ' 8

vzdalenost: 3 71 mm
Rozmn" výstup Vstjp Rozhrmí prO
cdadúni USB 2 O :ypu B. USB ze typu A EthemMové rczhř&ň' (100 E1&shť)( ,"
10 8a+T) Aud CNStůP s!Mooftjm1 ©oňUtor mN -µck (3x) vstup pro rMKNfOň
Auuwýstup, konekkx MHL s-vdeo vstup HMM vstup
(2xk VGA vystup, VGA vmp (2q siť LAN IEEE BC2 11
(vdtehč) RS-232C
~« a wastnoai: upráva jasu

vtMta vstupního Sgndiú Vestavěný P".zpúmNédňe
úži'vmde pč:M,&N Funkce přimehc zaruť

g vi7mhzéry tm ovladačů Pvdpora Nou pc'.
w'ámí ampy. Snadne nao:dky OSO Podpora dctykwéřo Madem
Poznámky bez použai počítače
ĹrmraktMta: 2x ntenŇctrmi pero a jednotka pro dctyku%."é odédán"

15 'N
ób$&h bahní: Příručka n8 CD, -ecnotka pm dotykove wláUni, D©táhi pera
Hhvni zařízeni Foůztn na pero, mµjeci Ubel Däkové uviáááni VC tmem.
SVART ho{ebook Edbvare entitkmem bo<kkt USB kiktěnný drŽák

Tabde nástěnná HNU

(ŽáRjKS 24

Čiste pÁocha labute 1%5x1 334mm. "NMkcm wámcvani v tozi ch uKončew
kQncovkami

Mômžd set wu

Obsahuje vše p'o 'ompóemi montáž. Kabeláž (VGA Aud o USB.
OiĹ 1MäkcRĹ ílštý spajovQci rmtenáÁ koncovky

Práce
KoínpNmi m<mtttž $ys'tmu, 23pDjMÍ ľost zaŠkokn' doprava

' '950OCKŽ 21% 4 15&QQ Kč 23 968.00 KČ

4 100000KC 21% 840.00 KC 4 UDA) Kč

1 moo Kč 21% 3 780,00 KČ 21 780.00 Kč

DPH
SazW Základ Dan

2'% 133 800,0C Kč 3B 5% X) Kč
Celkem k úhradě l 222 398,00 Kč



KUPNÍSMLOUVA

Č. 2016/02091

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka. Praha 6

se sídlem: Antonína Čermáka 6. 160 00 Praha 6 - Bubeneč

zastoupené:

(dále jen kupující)

a

Prodávající: Af Office, s.r.o.

se sídlem: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

zastoupený:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen prodávající) 2



l.
Úvodní ustanovení

1.1. prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. ] NOZ zavazuje dodat zboží, které je předmětem

této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto

smlouvou.

Kupující se se v souladu s ust. § 2079 odst. l NOZ zavazuje způsobein a za podmínek

stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve

stanoveném termínu.

~ 0

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem koupě je plně funkční interaktivní projektory, tabule a příslušenství vC.

potřebného software a montáže, vše v rozsahu a dle nabídky Příloha č. l - Nabídka RH-

20160687 (viz příloha č.l této smlouvy)

Součástí předmětu koupě je i příslušeiiství a veškeré doklady potřebné pro řádné užívání předmětu

koupě.

3.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o

cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 222 398,-KČ včetně DPH (183 800,-KČ bez DPH).

3.2. Podkladein pro zaplacení výše uvedené ceny je faktum vystavená prodávajícím a
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí předmětu

smlouvy kupujícím.

3.3. Faktura dle bodu 3.2. bude mít tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího

- předmět prodeje

- bankovní spojení
- fakturovanou částku. včetně DPH

3.4. Faktura bude splatná do 21 dnů od jejího obdržení kupujícím.



3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti. pokud obsahuje nesprávné

náležitosti či údaje, k opravě.



4.

Doba a místo plnění

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle ČI. 2.1. a

to do 30.9.2016. Místem plnění je sídlo kupujícího.
4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na dodacím

listu .

5.

ZáruČní podmínky a přechod vlastnictví

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba, uvedená v příloze č. l u jednotlivých

položek. Běh záruČní doby se počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy.

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou. neodbornou manipulací

kupujícího s předmětem smlouvy.

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními obchodního

zákoníku.

5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná cena za

celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

6.

Sankce a smluvní pokuty

6.1. Při nedodržení terinínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok z

prodlení ve výši 0.0 l % z fakturované částky za každý den prodlení.
6.2. V případě. že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu přináležejícího

příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do doby nejpozději 30 dnů

od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní smlouvy, má kupují právo od smlouvy v

celém rozsahu odstoupit, aniž by prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu

vzniklé náklady. 4



7.

Závěrečná ustanovení

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

NOZ.

7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a

samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.3. prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů

smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: Příloha č. l - Nabídka RH-20160687.

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. každý s platností originálu. přičemž l kus tohoto

stejnopisu obdrží kupující a l kus prodávající.
7.6 Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. ÚČinnost pak

dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

V Praze dne: 27. 9. 2016 V Praze dne: 30. 9. 2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:


